
 
 
 
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 
 
 
 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

Objekti i 
kërkesës 

Data e 
përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

Tarifa 

1  13.01.2022  Kërkohet kopje 

vendimi 

21.01.2022  U refuzua dhënia e aktit të 

kërkuar

Përfunduar  Nuk Ka 

2  03.02.2022  Kërkohet 
informacion 

11.02.2022  U vendos në dispozicion 
informacioni 

Përfunduar  Nuk ka 

3  09.03.2022  Kërkohet 
kopje vendimi 

11.03.2022  U vendos në dispozicion 
vendimi nr.03 dt. 

04.02.2022

Përfunduar  Nuk ka 

4  18.05.2022  Kërkesë për 
informacion 

20.05.2022  U vendos në dispozicion 
informacioni 

Përfunduar  Nuk ka 

5  28.06.2022  Kërkesë për 

informacion 

06.07.2022  U vendos në dispozicion 

informacioni 

Përfunduar  Nuk ka 

6  14.07.2022  Kërkesë për 

informacion 

21.07.2022  U vendos në dispozicion 

informacioni 

Përfunduar  Nuk ka 

7  13.09.2022  Kërkesë për 
informacion 

16.09.2022  U vendos në dispozicion 
informacioni 

Përfunduar  Nuk ka 

8  17.10.2022  Kërkohet 
kopje vendimi 

18.10.2022  U vendos në dispozicion 
vendimi nr.78/2017 

Përfunduar  Nuk ka 

9  25.10.2022  Kërkohet 

kopje vendimi 

25.10.2022  U vendos në dispozicion 

vendimi nr.33/2021 

Përfunduar  Nuk ka 

10  20.12.2022  Kërkohet 

kopje vendimi 

20.12.2022  U vendos në dispozicion 

vendimi nr.74/2019 

Përfunduar  Nuk ka 

 


